
ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH 
THỪA THIÊN HUÉ

CỒNG HÒA XÃ HÔI CHỦ NGHĨA VIẺT NAM • • •
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

số:3113/qđ-ubnd Thừa Thiên Huế, ngày/2 3  thảng 1/1 năm 2018

QUYẾT ĐỊNH
v ề  việc bổ sung quy hoạch cụm công nghiệp Hương Phú, huyện Nam Đông

ÚY BAN NHÂN DẦN HUYỆN NAM ĐÔNG

Đ E N  ^G '..... Găn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 29 tháng 6 năm 2015;
>|ghị định số 68/2017/NĐ-CP ngày 25 tháng 5 năm 2017 của

L / l ! Lỉ V  t  í ? . . ữ. . . . X  . . 9  1 r. 1 r . . • Ẳ  /V     1 • /V,, Chính phủ vê quản lý, phát triên cụm công nghiệp;
L ư u  hổ Sơ sỗ:.

“Căn cứ Cong văn số 10778/BCT-CTĐP ngày 27 tháng 12 năm 2018 của 
Bộ Công Thương về việc thỏa thuận bổ sung cụm công nghiệp Hương Phú vào 
Quy hoạch phát triển cụm công nghiệp tỉnh Thừa Thiên Huế đến năm 2020;

Xét đề nghị của ủy  ban nhân dân huyện Nam Đông tại Tờ trình số 
125/TTr-ƯBND ngày 20 tháng 11 năm 2018 và đề nghị của Sở Công Thương tại 
Tờ trình số 2279/TTr-SCT ngày 27 tháng 12 năm 2018 về việc bổ sung quy 
hoạch cụm công nghiệp Hương Phú, huyện Nam Đông vào Quy hoạch tổng thể 
cụm công nghiệp tỉnh Thừa Thiên Huế đến năm 2020,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt bổ sung cụm công nghiệp Hương Phú vào Quy hoạch 
tổng thể cụm công nghiệp tỉnh Thừa Thiên Huế đến năm 2015, định hướng đến 
năm 2020 (được phê duyệt tại Quyết định số 83/QĐ-UBND ngày 13 tháng 01 
năm 2014 của ƯBND tỉnh), với các nội dung sau:

- Tên gọi: Cụm công nghiệp Hương Phú, huyện Nam Đông

- Vị trí, diện tích khu đất: Thuộc thôn Xuân Phú, xã Hương Phú, huyện 
Nam Đông, tỉnh Thừa Thiên Huế; diện tích quy hoạch 20 ha.

- Ngành nghề thu hút đầu tư: chế biến gỗ công nghiệp, mộc mỹ nghệ; chế 
biến gỗ ván ép, viên nén gỗ hỗn họp; sản xuất vật liệu xây dựng; ngành nghề 
trang trí nội thất; sản xuất sản phẩm nhựa; chế biến nông sản, thực phẩm từ gia 
súc, gia cầm.

Điều 2. Sở Tài nguyên và Môi trường chủ trì, phối họp với Sở Công 
Thương và ủy  ban nhân dân huyện Nam Đông thực hiện việc bổ sung vào quy 
hoạch, kế hoạch sử dụng đất của tỉnh Thừa Thiên Huế giai đoạn 2016-2020 theo 
quy định.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký ban hành.



Điều 4. Chánh Văn phòng ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc Sở Công 
Thương, Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư, Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi 
trường, Giám đốc các sở, ngành có liên quan và Chủ tịch úy  ban nhân dân các 
huyện, thị xã và thành phố chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
-  Như Điều 4;
- Chủ tịch, các PCT ƯBND tỉnh;
- Cục Công Thương địa phương - Bộ CT;
- CVP, các PCVP UBND tỉnh;
- Lưu: VT, CT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 
KT. CHỦ TỊCH 
PHÓ CHỦ TỊCH

Phan Thiên Đinh

2


